
Møte i Rotary-regi 28.09.19. Sykkylven Rotaryklubb sitt tradisjonelle                     
første møte med distriktsguvernør.

Guvernør Vigdis Osbakog ledsager Hans Olav.                                                                                     
Frå Sykkylven RK: president Petter Velle,Jan Fredriksen.Knut Molnes ,Olaf Ellingsen                  
Ingjerd Asbjørnsen, Bastian W Aurdal Kjell Heggdal og Ove Straumsheim.

Etter velkomsthelsing og ein muntleg presntasjon av dei frammøtte, tok presidedenten          
ordet og gav guvernør ein fin og fyldig orientering av klubben sine tankar om drift og               
gjeremål:                                                                                                                                                      
Om BUAS besøk,om samabeid med speidarane.om dugnad på kirkeparken, om 
bedriftsbesøk, om Julegrana v/BUAS, om utnlandsengasjement som Sierra Leone                      
og Lola Daycaresenter, om sommer Camp,,og mm.                                                                            
Videre om ei serdeles oppegåande nettside.                                                                                        
Klubben har også i år teke del i Polio+ kampanjen. No med stand i Kyrkjegata 28.09.19

Distiktsguvernøren noterte flittig og referenten fekk intrykk av at det er gode aktiviteter         
vi i klubben held på med. Sykkylven RK  er vel på topp med sitt TRF-bidrag 

Guvernøren  løfta så blikket oppover og utover. Såg på kva vi får til «i samla flokk»                   
Om POLIO+ . Om økonomiske midler, bla. NORFO.tiltak og ungdomsfond. Truleg vil deler av 
dette fondet gå til ungdomssatsing.Om RYLA-ungdom i netteverk  med tanke på rekruttering
Om Rotary-convention, for motivasjon .                                                                                           
Distriktet  har ein kvinneandel på 23%. Målet er her 30%.                                                                
Ei gladmelding fra guvernøren var at nedgangen av medlemer til RK har stoppa opp.                
+ 3, faktisk,i distriktet.

Etter 1 ½ time med tettpakka innhald over ein koppkaffe runda vi av. For nokre av oss set    
vi kursen mot Stranda hotell og Stranda RK si 60 årsfeiring.

Det var stort sett det Ove fekk med seg-


